28.10 CT 图像数据存储扩展磁盘阵列
OceanStor

5510
华为 套 1 ￥900,000.00 ￥900,000.00

28.11
CT 机房防护装修及机房整体童趣化彩绘设计

装饰
定制 / 套 1 ￥300,000.00 ￥300,000.00

相关费用（包含运费和保险费、税费等相关费用）已包含上述分项报价中。

注：相关费用可单列（由投标人参照下列表格的格式自行添加费用类别自行填写），也可包含在以上分项报价中。

总价

（注：本表中总价应与投标文件中投标函及开标一览表的总报价一致）

（大写）贰仟肆佰捌拾陆万元整

（小写）￥24,860,000.00

备注：上述报价包含本次所采购设备及其全部配套的供货、运输、保险、装卸、安装、检测、调试、试运行、验收交付、计量、培训、技术

支持、软件升级、售后保修及相关伴随服务等，采购人无需追加任何费用。

供应商法定代表人或其授权委托人（签字或盖章）：

供应商(盖单位公章)：上海融智开来供应链管理有限公司

2025年 12 月 4 日

注:

1.此表可根据实际情况扩展，如果按单价计算的结果与总价不一致,以单价为准修正总价。

2.该表应包含本次所采购设备及其配套等所有内容，并清晰列出。

3.分项报价表